

Den erfarne erhvervsmand og hotelrådgiver Preben Nesager tiltræder i bestyrelsen hos Bühlmann-koncernen

Hotel- og gastronomikoncernen Bühlmann, som 1. maj overtog det ikoniske Hotel Royal i Aarhus, etablerer nu professionel bestyrelse i samarbejde med Preben Nesager. Preben Nesager bliver pr. 1. juni desuden fast tilknyttet Bühlmann-koncernen som rådgiver på strategi og udvikling.

Nyheden kommer efter at Telling og Nesager i sidste uge meddelte, at Preben Nesager udtræder af partnerkredsen i rådgivningshuset, som han i 2016 var med til at etablere sammen med branchekollegaen Michael Telling.

Hotelkoncernen Bühlmann, som driver hotel- og gastronomikoncern i Jylland med foreløbigt otte hoteller fordelt i Aalborg, Viborg, Aarhus, Holstebro og Billund, har i 2023 gjort alvor af den vækstplan, som koncernen de seneste år ikke har lagt skjul på – senest med Hotel Royal i Aarhus og Billund Airport Hotel ved Billund Lufthavn.

Nu styrkes koncernen yderligere med Preben Nesager som fast rådgiver.

Preben har siden 1976 og frem til 2016 arbejdet for Comwell, henholdsvis som koncernchef og udviklingsdirektør. Med hjælp af mere end 1.000 nøje udvalgte kolleger i Danmark og Sverige, har han virkeliggjort de ambitioner og krav, Comwell stillede sig selv, nemlig at tilføre hotelbranchen noget nyt og epokegørende. Preben har desuden rådgivet større internationale virksomheder og internationale offentlige institutioner.

Sammen med Michael Telling stiftede han i 2016 rådgivningshuset Telling og Nesager, der har specialiseret sig i Hospitality branchen.

Foruden Preben Nesager planlægger Bühlmann at tilknytte yderligere professionelle medlemmer til bestyrelsen.

Anemette og Danni Bühlmann, ejere af Bühlmann-koncernen fortæller:

'Vi er utrolig glade for at få Preben Nesager ombord i Bühlmann. Med Preben ombord er vi bedre rustet til at tage Bühlmann-koncernen til næste niveau. Sammen med Preben går jagten nu ind på yderligere en til to kandidater til Bühlmanns bestyrelse.'

"Det er min klare fornemmelse, at Familien Bühlmann repræsenterer de værdier, jeg finder, er nødvendige for at en koncern som denne kan udvikle sig i takt med de udfordringer og muligheder der er. Det har betydet meget for mig, at Bühlmann er dygtige til at fastholde og udvikle sine folk, til nye og spændende opgaver" siger Preben Nesager

Om Bühlmann

Bühlmann-koncernen består af:

- Herregårdshotellet Scheelsminde i Aalborg
- Herregårdshotellet Nørre Vosborg i Vestjylland
- Det eksklusive boutiquehotel Villa Provence i Aarhus
- Det ikoniske boutiquehotel Hotel Royal i Aarhus
- Lufthavnshotellet i Aalborg, Aalborg Airport Hotel
- Pier 5 Hotel, det tidligere Slotshotellet på Aalborg Havn
- Det nybyggede Peak 12 Hotel, der åbnede i august 2021 i Viborg

Billeder

Kan downloades på <https://www.skyfish.com/p/buhlmann/2272538>

Kontakt

For yderligere oplysning, kontakt Bühlmanns direktør og medejer Anemette Bühlmann på tlf. 3032 0965 eller e-mail: anemette@buhlmann.dk

Eller Preben Nesager på tlf: 2724 2724